
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 41. М. Я,.
город Белореченск

Об утверждении мест проведения апелляций регионального этапа всерос­
сийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному 

предмету муниципального образования Белореченский район
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Фе­
дерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения все­
российской олимпиады школьников», от 30 октября 2023г. № 804 «Об установ­
лении сроков и графика проведения регионального этапа всероссийской олим­
пиады школьников в 2023/24 учебном году», Требованиями к организации и 
проведению регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2023/2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить пунктом проведения апелляций регионального этапа всерос­

сийской олимпиады школьников муниципального образования Белореченский 
район в 2023-2024 учебном году по всем общеобразовательным предметам му­
ниципальное казенное учреждение «Центр развития образования» муниципаль­
ного образования Белореченский район (далее -  МКУ ЦРО).

2. Руководителю МКУ ЦРО Сидоровой Н. Н. обеспечить необходимые 
условия проведения апелляций в соответствии с Требованиями к организации и 
проведению регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2023-2024 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район


